
UCHWAŁA NR 252/XXVI/12  
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

Z DNIA  30 PAŹDZIERNIKA 2012 ROKU  

 
w sprawie zmiany uchwały nr 186/XIX/12 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z 
dnia 22 czerwca 2012 roku w sprawie  udzielenia dotacji z budżetu Gminy 
Ślesin na prace konserwatorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków 
 
                    
        Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 81 
ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 
162, poz. 1568) oraz uchwały nr 320/XXXIII/06  Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 
marca 2006 roku w sprawie zasad udzielania , rozliczania i kontroli wykorzystania dotacji  na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków, nie stanowiących własności Gminy, Rada Miejska Gminy Ślesin  
uchwala, co następuje: 
 
                                                                            § 1 
 
§ 1 uchwały nr 186/XIX/12 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 22 czerwca 2012 roku w 
sprawie  udzielenia dotacji z budżetu Gminy Ślesin na prace konserwatorskie i roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków otrzymuje brzmienie: 
 
§ 1 Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy Ślesin na prace konserwatorskie i roboty 
budowlane Kościoła Rzymsko-Katolickiego p.w. Św. Mikołaja i Dobrego Pasterza wpisanego 
do rejestru zabytków, stanowiącego własność Parafii Rzymsko-Katolickiej w Ślesinie  w 
kwocie 20.000,00 zł. (słownie : dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 
 
                                                                          § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 
 
                                                                         § 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 


